KALENDAR | RISHIKUAR | KONSULTIMEVE PUBLIKE TE BASHKISE PERMET DHE KESHILLIT BASHKIAK, VITI 2024

Periudha:
2024

Objekti i takimeve / konsultimeve publike

kuadér té programit Rel.OaD 2.

Takim konsultativ me OSHC né Pérmet né

Struktura Pergjegjese

IAdministrata e Bashkise,
Zyra e
Projekteve/Koordinatori

Takim Konsultues pér Planin Vendor té
Menaxhimit t&€ Mbetjeve né Bashking
[Pérmet.

PRILL

Takim /Dégjesé me operatoret ¢ bisnesit

e Bashkisé Pérmet

Qendrés Rinore “Ollga Shuraja™

Digjesé Publike/ Plani i Mobilitetit dhe
Trafikut né qytetin e Pérmetit

|

turistik qé zhvillojne aktivitetin né territorin

Diskutim pér zénien e hapésirave publike

Konsultim me & rinjté pér funksionimin e

Administrata, Drejtoria e
IPlanifikimit t€ Territorit dhe
Zhvillimit Urban/
[Koordinatori/ Eksperté dhe
Komunitet
Drejtoria Urbanistikes, Zyra e
Turizmit, Sektori i
Shérbimeve, Koordinatori pér
mjoftimin dhe konsultimin
public

Koordinatori per njoftimin
dhe konsultimin publik
Zyra e Projekleve né

Bashking Pérmet

Pjesemarres

Takimi konsultativ me
OSHC-té gé operojné né
Pérmet

Vendi/ ora

Daté 05.01.2024, ora
10:00 n& ambjentet e
Qendrés
Multifunksionale,
PERMET

Qéllimi: Pércaktimi i

prioriteteve pér thirrjen e
pesté & projektit Rel.OaD2
dhe pérzgjedhja e
pérfagésuesit nga shogéria
civile si anétar i komisionit tg
vlerésimit té projekteve.

Takimi konsultativ me
komunitetin dhe punonjés
t& Bashkisé Pérmet
(Sektori i Shérbimeve dhe
Pastrim-Gjelbérimit)

Daté 01.02.2024 ora
14:00 né Qendrén
Multifunksionale,
Pérmet

Qellimi i ketij takimi eshte
prezantimi i draftit t& Planit
pér Menaxhimin e Mbetjeve,

Operatoré t& bisneseve
turistike, Pérmet.
Qytetare te interesuar,
biznese locale

[T€ rinjté e Pérmetit,
Ké&shilli Rinor

Daté 05.03.2024 ora
13:00 Salla e
Mbledhjeve té

K &shillit Bashkiak

6 Qershor 2024 né
ambientet ¢ Qendrés
Moultifunksionale

Diskutim paraprak pér
hapésirat publike.

INE zbatim t& projektit In-Yep

konsultimi me t& rinjté pér
funksionimin e Qendrés
Rinore

Drejtoria Urbanistikes, Zyra e
Turizmit, Sektori i
Shérbimeve, Koordinatori pér
njoftimin dhe konsultimin
publik

Grupe interesi. operatorg
turistiké, biznese lokale,
komunitet

Daté 16 Prill 2024 né
ambientet e Qendrés
Multifunksionale

Degjese ¢ hapur me
pjesemarrje te banoreve dhe
prupeve t& interesit pér
prezantimin e draftit t& Planit
t& Mobilitetit dhe Trafikut né
qyvtetin e Pérmetit
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[Konsultim [;ublik péi" 7Pl'anr'11-1_pt$r l’crqhtatlu
ndaj Ndryshimeve Klimatike t& Bashkisé
Pérmet

Dégjest publike pér PBA me fermerét dhe
banoré t& Njésisé Administrative Petran

Digjesé publike per PBA me fermerét dhe
banoré 1& Njésis¢ Adm inistrative PiskovE

KE TE BASHKISE PERMET DHE KESHILLIT BASHK

—

‘Sektori i Shérbimeve, Sektori 1

i Pastrim Gjelbérimit,
Drejtoria e Urbanistikés dhe
Projekteve, Koordinatori p&r
Konsultimin Publik

R

Administrata, Drejtoria ¢
Buxhet-Financés

Administrata, Drejtoria e
Buxhet-Financés

...__—__...—_._.—______._,__.._-_.._.—ﬁ_-——‘

Daté 30 Prill ora
12:00 né salléne
K &shillit Bashkiak

Banoré, fermeré. biznese

2 23 Maj 2024 né
t& zones

Njésiné

Biznese lokale, operatoré

A D6 Maj 2024 né

INjésing
Administrative
Piskové

1AK, VITI 2024

Administrative Petran

egjese e hapur me

jesemarrje te banoreve dhe

rupeve (€ interesit pér
prezantimin e draftit t& Planit
pér pérshtatje ndaj
ndryshimeve klimatike

Sugjerime me email mund te
dérgohen né:

info(@bashkic perm 2t.gov al

www.konsultimiveador.e |
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QERSHOR

GUSHT

SHTATOR

2030

Pérmet.

Diskutim/ Konsultimi pér Hartimin e Planit
t&é Menaxhimit (& Vjosés Park Kombétar

Turizmit 2025-2030

Dégjesé Publike/ Plani i Mobilitetit dhe
Trafikut né qytetin e Pérmetit

Konsultimi i paré pér Hartimin e Planit
Vendor per Strategjine e Turizmit 2025-

Degjese publike pér Planin Vendor t&
[Menaxhimit t¢ Mbetjeve né Bashking

Hartimin e Planit Vendor per Strategjine ¢

Drejtoria Urbanistikes, Zyra e
Turizmit, Sektori i
Shérbimeve, Koordinatori pér
njoflimin dhe konsultimin
publik

Bashkia Pérmet
Drejtoria ¢ Kulture-Turizem

Operatore Turistike, biznese
locale. komunitet

Grupe interesi. operatoré
turistiké, biznese locale,
komunitet

[Konsultimi me grupe
intcresi dhe pérfagésues
té institucioneve q¢
ofrojné shérbime turistike

Administrata, Drejtoria e
Planifikimit t& Territorit dhe
Zhvillimit Urban/
&oordinatorii Eksperté dhe
Komunitet

omunitetin dhe punonjés
t& Bashkisé Pérmet
(Sektori i Shérbimeve dhe
Pastrim-Gjelb&rimit)

Koordinatori pér Njoftimin
dhe Konsultimin Publik

Bashkia Pérmet
Drejtoria ¢ Kulture-Turizem

Operatore Turistike, biznese
locale, komunitet

Komunitet, Operatoré
Turistik, Biznese Lokale

Konsultimi me grupe
interesi dhe pérfagésues
té institucioneve gé
ofrojné shérbime turistike

e koredav e, |

Daté 12 Qershor 2024
né ambientet e
Qendrés
Multifunksionale

15 Korrik 2024 né
sallén e mbledhjeve &
K &shillit Bashkiak
Pérmet

Daté 01.08.2024 ora
14:00 né Qendrén
Multifunksionale,
Pérmet

16 Shtator 2024 Salla
e Késhillit Bashkiak

NE sallén ¢
mbledhjeve t&
K&shillit Bashkiak
Pérmet

Degjese e hapur me
pjesemarrje te banoreve dhe
prupeve té interesit pér
prezantimin e draftit t& Planit
té Mobilitetit dhe Trafikut né
qytetin e Pérmetit

ellimi i ketij takimi eshte
onsultimi dhe diskutimi i
prioriteteve té turizmit pér tu
reflektuar né Planin Vendor
per Strategjine ¢ Turizmit
2025-2030

Qellimi i ketij takimi eshte
prezantimi i draftit 1€ Planit
pér Menaxhimin e Mbetjeve

Q&llimi i takimit &shté marrja
e sugjerimeve pér t& ardhmen
e lumit Vjosé dhe ndikimi i
cdo target grupi né Vjosé

Qellimi i ketij takimi eshte
konsultimi dhe diskutimi i
prioriteteve t& turizmit pér tu
reflektuar né Planin Vendor
per Strategjine ¢ Turizmit
2025-2030
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Takime konsultuese per'Pro'jékt Buxhetin
Afatmesem 2025-2027

Konsultime me grupe interesi dhe degjesa
publike me banore —Projekt-buxheti pér
vitin 2025

Paketa Fiskale 2025, diskutimi me grupet ¢
interesit, Bashkia Pérmet mbi taksat dhe
tarifat vendore

[Konsultime me grupe interesi dhe degjesa
publike me banoré —Projekt-buxheti pér
vitin 2025

_ i)rejtoria ¢ Buxhet Financés

(s1 hartuese e draftit )
Sekretari i Keshillit Bashkiak

Koordinatori pér Njoftimin
dhe Konsultimin Publik

Komunitet

Drejtoria € Buxhet Financés
(si hartuese e draftit )

Sekretari i Keshillit Bashkiak

Koordinatori pér Njoftimin
dhe Konsultimin Publik

Komunitet

Drejtoria e Buxhet Financés
(si hartuese e draftit )

Sekretari 1 keshillit Bashkiak
Koordinatori pér Njoftimin
dhe Konsultimin Publik

Komunitet dhe Biznese
Lokale

(Grupe interesi/ banore te
Njesive Administrative

Banorét e Njésisé
Administrative Petran

Grupe interesi graté

locale

Banorét e Njésisé
Administrative Carshové

Konsultimi me grupet e
interesit mbi kostot dhe
pérfitimet e paketés
fiskale, para miratimit t&
paketés fiskale.
Konsultimi me banoré
dhe grupe interesi pér
Projekt Buxhetin e vitit
2025

Njésia Administrative
Piskové

Njésia Administrative

Grupet e interesit bizneset

1-15 Shtator 2024 ne
Qendren
Multifunksionale dhe
Njesite Administrative

16 Tetor 2024 Njésia
Petran

22 Tetor 2023 Qendra
Multifunksionale

25 Tetor 2023 Qendra
Multifunksionale

30 Tetor 2023 Njesia
Carshove

07 Nentor 2024 Salla
e Keshillit Bashkiak

13 Néntor 2024

18 Néntor 2024

Qellimi i takimit eshte
prezantimi i draftit te PBA
dhe diskutime rreth tij duke
marre ne konsiderate
opinionin e grupeve te
interesit

Sugjerime me email mund t&
dérgohen né:

bishkiaPérmei@o

y

ail.com

www.konsultimiveador.el

Sugjerime me email mund te
dérgohen ng:

boshkiaPérmeta@iernail.com
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DHJETOR

Konsultime me Organizatat ¢ Shoqérisé
Civile né kuadér t¢ hapjes s¢ thirrjeve pér
projekte nga Programi Reload 2 pér vilin
2025

-

Drejtoria e

Finances/Administrata e
Bashkise Pérmet

Drejtoria e Koodinimit t&
Ndihmés sé Huaj/ Integrimit
Evropian/ Marrédhénie me
publikun /Median dhe
Performancén

Koordinatori per Konsultimin
Publik

Frashér
Konsultimi me té rinjté

Konsultimi me banoré té
Pé&rmetit

Konsultim me OJF gé
veprojné né Pérmet

KRYETARI I BASHKISE

20 Néntor 2024

26 Néntor 2024

Dale tentative:

04-(5 Dhjetor 2024

Diskutimi me OJF-t& pér
pércaktimin e prioriteteve
dhe pérzgjedhjen e anétarit té
shoqérisé civile pér
vlerésimin e projekteve &
propozuara.




